PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА НЕРХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

**********************************

д. Нерха, ул.Береговая,6                                                     тел. 8 (395-57) 7-04-87
от «14» сентября 2016 года                 № 18
Об особенностях составления и утверждения

проекта бюджета Нерхинского муниципального
образования на 2017 год
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Нерхинского муниципального образования, Дума Нерхинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в Нерхинском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Нерхинского муниципального образования от 15.11.2010г. №20:

2. Установить, что в 2016 году проект решения Думы Нерхинского муниципального образования «О бюджете Нерхинского муниципального образования на 2017-2019 годы» вносится на рассмотрение Думы постановлением администрации Нерхинского муниципального образования не позднее 9 декабря 2016 года.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Нерхинского сельского поселения ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Нерхинского
муниципального образования                                                             И.Г. Тулаев